
保育園夢未来桜新町園　保育料金表  令和2年度版

開園時間 7:30～20:30

①入園金 20,000 円

②保育料（月額）

0歳児 1・2歳児 3～5歳児

1日8時間・週5日利用（月160時間） 65,000 円 60,000 円 52,000 円

1日11時間・週5日利用（月220時間） 74,000 円 69,000 円 61,000 円

一時預かり（1時間） 1,000 円 1,000 円 1,000 円

　補食・夕食を月極でご契約の際は月額4,000円を徴収いたします。

③延長保育料　…延長保育とは、契約している時間以外の保育を指します。

　30分毎に500円、補食・夕食費は各300円

【月極保育料金表】

週5日　コアタイム（９：３０～１５：３０）を含む

1日利用時間 8 時間 9 時間 10 時間 11 時間 12 時間 13 時間 14 時間

月利用時間 160 時間 180 時間 200 時間 220 時間 240 時間 260 時間 280 時間

0歳児 65,000 円 68,000 円 71,000 円 74,000 円 77,000 円 80,000 円 83,000 円

1・2歳児 60,000 円 63,000 円 66,000 円 69,000 円 72,000 円 75,000 円 78,000 円

3～5歳児 52,000 円 55,000 円 58,000 円 61,000 円 64,000 円 68,000 円 71,000 円

週6日　コアタイム（９：３０～１５：３０）を含む

1日利用時間 8 時間 9 時間 10 時間 11 時間 12 時間 13 時間 14 時間

月利用時間 192 時間 216 時間 240 時間 264 時間 288 時間 312 時間 336 時間

0歳児 73,000 円 76,000 円 79,000 円 82,000 円 85,000 円 88,000 円 91,000 円

1・2歳児 68,000 円 71,000 円 74,000 円 77,000 円 80,000 円 83,000 円 86,000 円

3～5歳児 60,000 円 63,000 円 66,000 円 69,000 円 72,000 円 76,000 円 79,000 円

○オプション保育…別途お申し込みが必要です。（別料金）

○きょうだい割引…ごきょうだいが入園した場合、上の年齢のお子様の月極料が20％割引になります。（入園料は割引対象外です）

※『東京都認証保育所事業実施要綱　4保育料』に記載の通り、月220時間以下の利用をした場合の月額は、3歳未満児の場合80,000円、3歳以上児の場合77,000円を超えない料金設定とする。
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